
Girişimci ruhunu harekete geçirdi, 3 yılda 500 binden 51
milyona çıktı

26 gün önce

İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) İşletme Bölümü mezunu Onur Güzey, Türkiye’nin

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) onaylı ilk finansman portalını

kurarak, şirketlerin kısa zamanda yaklaşık 60 milyon lira kaynak bulmasına

aracılık etti. Büyük şirketlerin yanı sıra KOBİ’lerin de maddi ihtiyaçlarını en doğru

şekilde karşılamasına imkan sağlayan www.hamilinden.com adlı site 45 bin

Ekonomi Manşet

Türkiye’de şirketlerin finansman bulma noktasında kendilerini doğru
yönlendirecek ve ihtiyaçlarını rahatlıkla karşılamalarını sağlayacak bir
finansman portalı olmadığını gören Onur Güzey, www.hamilinden.com adlı
siteyi hayata geçirerek, 51 milyon liralık bir değer yarattı
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kullanıcıya ulaştı. İhracat finansmanı, çek ve fatura temlik işlemlerinden; bireysel

ve KOBİ’lerin en uygun krediyi bulmalarına kadar birçok konuda şirketlerin

vazgeçilmez adresi olan portal, 6 milyon dolarlık (51 milyon lira) değerlemeye

ulaştı.

İEÜ İşletme Bölümü mezunu Onur Güzey, akademik başarısını iş hayatına da

taşıyarak, dijital platformda örnek bir girişime imza attı. Türkiye’de şirketlerin

finansman bulma noktasında kendilerini doğru yönlendirecek ve ihtiyaçlarını

rahatlıkla karşılamalarını sağlayacak bir finansman portalı olmadığını gören

Güzey, 2018 yılında www.hamilinden.com adlı siteyi hayata geçirerek bugün 51

milyon liralık bir değer yarattı. Güzey, girişimcilik macerasını Ege Telgraf

okuyucularına anlattı.

İLK GİRİŞİM ‘KERMESTEYİZ’

Ben 1983 doğumluyum. İzmir Ekonomi Üniversitesi İşletme mezunuyum. Ege

Üniversitesi Yönetim Bilimleri ve Organizasyon alanındaki yüksek lisans eğitimim

devam ediyor. Yabancı bankalarda yöneticilik görevleri üstlendikten sonra

Hamilinden.com projesinin pazarlama müdürlüğü görevini üstlendim. Aslında

benim ilk girişimim Kermesteyiz.com internet sitesiydi. El emeği ve göz nuruyla

üreten insanlarımızın desteklendiği, tanıtımlarının yapıldığı ve organizatör dernek,

vakıf ve işletmelerin düzenleyecekleri kermes ve organizasyonlarda tanıtım, online

masa satışı ve paylaşımı yapılmasını amaçlayan bir portal. Aktif bir pazarlama

yapılmamasına rağmen organik olarak büyümeye devam ediyor.

PORTAL, PORTALI GETİRDİ
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Hamiline.com portalının çıkış hikayesini şöyle anlatabilirim. Kurucu ortağım Ulvi

Can Poyraz, girişimcilik ruhunun temellerini kendi şirketini kurmadan bir yıl önce

yapmış. İlk projesinin adı, Plakamnerede.com idi. Kayıp plaka ve çalıntı araç

bildirimleriyle ticari ve özel plaka satış ilanları içeren bu portal ilk start up

tecrübesi. Halen organik olarak yavaş dahi olsa büyümeye devam ediyor. Bu

girişim, Hamilinden.com internet sitesi fikrinin oluşmasında girişimcilik ruhunu

ateşledi. Hamilinden.com portalı tüm vaktimizi aldığı için uzun zamandır daha

önceki girişimlerimiz ile çok ilgilenemiyoruz.

500 BİN TL İLE KURULDU

Kurucu ortağımız Ulvi Can Poyraz inşaat işlerinde finansman yaratma konusunda

uğraş verirken hamilinden.com kendiliğinden şekillendi. Diğer ortağımız Hamdi

Ekmekçioğlu ile birlikte 3 ortak, 2018 Ocak ayında şirketleşmeye gittik. Şu an

toplam 3 ortaktan oluşan 500 bin TL ödenmiş sermayesi olan ‘KR Bilişim

Teknolojileri’ isimli bir anonim şirket durumunda. 2018 yılında kurulma kararı

sonrası yaklaşık bir ay fikir senaryosu oluşturduk. Hangi altyapıda yazılımının

yapılacağı gibi teknik konulara karar verilerek yazılım sürecine başlandı. Üçüncü

versiyonun yazılım süreci 2018 Temmuz ayında tamamlandı. Bu arada da kullanıcı

sayısı için iş ortaklıkları yaratma kararı aldık.

VADE BEKLEMEYE SON

Kısa sürede adından söz ettiren ve kullanıcı sayısını her geçen gün artıran

portalımız, Türkiye’nin en hızlı büyüyen girişimleri arasında yerini aldı. Şirketlere

yönelik hizmet veren sitemize girildiğinde, işletmelerin faturalı çek ve fatura temlik

işlemlerinde en iyi oranı, en hızlı şekilde almasına yardımcı olunuyor. İşletmelerin

ihracat finansmanı bulmalarına ve istenilen tutarda en uygun kredinin nereden

alınabileceğine ilişkin tüm veriler de kullanıcılarla paylaşılıyor. Tüm olasılıkları, son

sistem yazılım aracılığıyla değerlendiren portal, şirketlerin en uygun şartlarda

finansman bulmaları için fırsat sunuyor.

FATURAYI YÜKLE, SEÇİMİNİ YAP

Türkiye’deki işletmelerin nakit ihtiyaçlarında, faturalı alacaklarını vadesinden önce

en hızlı şekilde ve en uygun oranda tahsil edebilmeleri için teklif toplamalarına
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yardımcı oluyoruz. Aynı zamanda ihracat finansmanı arayışında olan işletmelerin

taleplerine hızlıca çözüm getiriyoruz. Girişimimiz, işletmelerin acil nakit ihtiyacının

giderilmesi konusunda avantaj sağlıyor. Faiz oranı konusunda da kısa süre

içerisinde birden çok seçenek alabilme imkanı sunuyor. Aynı zamanda finans

kurumlarının da yeni müşteri edinme ve mevcut müşterilerini koruyabilmeleri

konusunda operasyonel maliyetlerini azaltmayı hedefliyor. Kullanıcı, sitemize

ücretsiz kayıt olduktan sonra, Türkiye’nin en büyük finans kurumlarının bulunduğu

portalımıza, istediği finans kurumlarına iletilmek üzere vadeli e-faturalarını ya da

faturalı çeklerini yüklüyor. Arka planda moderatör onayından geçen talep girişleri,

finans kurumlarına iletiliyor. Kullanıcı, kendisine sunulan teklifler içerisinden en

uygun olanı seçerek, ihtiyacını gideriyor.

“DESTEK OLUP FİKİR VERDİLER”

Hamilinden.com’un olarak ikinci versiyonunu tamamladığımız dönemde Türkiye

İhracatçılar Meclisi (TİM) ve TEB Girişim Evi’ne dahil olduk, kendilerinden

mentörlük desteği aldık. Projenin gelişiminde sağladıkları network, global pazara

açılabilme adına vizyonumuza ciddi destek oldu. Hatta iş ortaklarımızdan

ArfBlocks ile bizleri TİM TEB Girişim Evi buluşturdu. TEB ve TEB Faktoring de bu

mentorluk desteği sayesinde girişimimizi takip etti, başaracağımıza inandılar.

Bunun yanı sıra ilerlettiğimiz networkler ile kontak kurduğumuz finans kurumu

yöneticileri ve melek yatırımcı gruplarındaki önemli isimlerden de projemiz ve

ilerlememiz gereken yol konusunda fikirler aldık.

HEDEFTE İHRACAT VAR

Biraz önce de belirttiğim gibi portalımızı 500 bin lira sermaye ile kurduk; şimdi ise

değeri 6 milyon doları aştı. Kısa süre içerisinde 45 bin kullanıcıya ulaştık, şimdiye

dek şirketlerin kısa zaman içerisinde yaklaşık 60 milyon lira kaynak bulmasına

aracılık ettik. Kullanıcı sayımız ve tanınırlığımız her geçen gün artıyor.

Geliştirdiğimiz bu iş modelini, önümüzdeki senelerde yurt dışındaki birçok ülkeye

de ihraç etmeyi hedefliyoruz. Sitemizi daha da geliştirmek adına yeni adımlar

atacağız. Dijitalleşme, son dönemde hayatımızın vazgeçilmezi olan, her gün de

etkisini artıran bir kavram. Bu alanda doğru bir adım attığımızı gördük. Bunu

ilerletmek istiyoruz.
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“BİZİM TARZIMIZDA YOK”

2017 yılında yola çıktığımızda ödenmiş sermayesi olmayan ve fintek tecrübesi

olmayan bir ekiptik. Bu noktaya gelmemizde BDDK onayı ile kurmuş olduğumuz iş

ortaklıklarımızın payı büyük. Fintek, yani parayla ilgili olan bir teknoloji ürününün

global pazara açılmaması düşünülemez. Türkiye için kurmuş olduğumuz bu

sistem farklı metotlarla yurt dışında uygulanıyor. Fakat bizim işleyiş mantığımız ve

tarzımızda bir sistemle henüz karşılaşmadık. Şu an bir koldan da tedarik

finansmanı üzerinde hangi ülkeler aktif olarak işlem yapıyor bakıyoruz,

regülasyonları konusunda araştırmalar yapıyor, network’ümüzü geliştirmeye

çalışıyoruz. ‘Invoice Auction’ diye adlandırılan bu modeli öncelikle Körfez ve Afrika

ülkelerine ihraç etmeyi düşünüyoruz.

Murat Ervin / Özel Haber

Oyuncu Metin Çekmez, Kuşadası’nda son yolculuğuna
uğurlanacak

26 gün önce
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Güncel Manşet

Metin Çekmez (76), bir süredir kanser tedavisi gördüğü hastanede yaşamını
yitirdi. Çekmez’in cenazesi yarın Kuşadası’nın Davutlar Mahallesi’nde toprağa
verilecek
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Kuşadası ilçesindeki yazlığında tatil yapan, bir yandan da dil kökü kanseri tedavisi

gören tiyatro, dizi ve sinema oyuncusu 2 çocuk babası Metin Çekmez, 2 hafta

önce yazlığında fenalaşınca ambulansla Aydın Atatürk Devlet Hastanesi’ne

kaldırıldı. Burada tedavi gören Metin Çekmez, bu sabah doktorların tüm çabasına

karşın kurtarılamadı. Çekmez’in ölüm haberi, ailesi yakınları, oyucu dostları ve

sevenlerini yasa boğdu.

Metin Çekmez’in cenazesinin, yarın ikindide Kuşadası’nın Davutlar Mahallesi’nde

toprağa verileceği belirtildi.

METİN ÇEKMEZ

Türk tiyatro, sinema ve dizi oyuncusu olan Metin Çekmez, 26 Temmuz 1945’te

dünyaya geldi. Gazetecilik mezunu olan sanatçı, 1962 yılında Hamlet oyunu ile

tiyatroyla tanıştı. Usta çırak ilişkisi içinde bir ‘alaylı’ olarak gelişimini sürdürdü.

1970 yılında İstanbul Şehir Tiyatroları’nda kadroya girdi. Abisi de kendisi gibi

oyuncu olan Metin Çekmez, yönetmenliğini Ertem Eğilmez’in üstlendiği ‘Tatlı

Dillim’ filmi ile beyazperdeye adım attı. Çekmez, çeşitli sinema ve dizi filmlerde rol

aldı. Çekmez, Süper Baba’da oynadığı ‘Fiko’nun ağabeyi Cevdet karakteriyle

hafızalara yer etmişti. Metin Çekmez, 2011 yılında rol aldığı ‘Adını Feriha Koydum’

dizisinde başrolleri Vahide Perçin, Hazal Kaya ve Çağatay Ulusoy ile paylaşmıştı.
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